国九整丘計管第８号－１
令 和 ７ 年 ９ 月 ９ 日

北九州市長 殿

国土交通省
九州地方整備局長
（公 印 省 略）

１・４・２ 下関北九州道路 １・４・４４－１０号 下関北九州
道路に係る環境影響評価書に対する意見の送付について

標記について、国土交通大臣から別添のとおり意見が送付されたの

で、送付する。

別添１

2508291
29

17 86

81 23

別添２

	【送付２】下関北九州道路に係る環境影響評価書に対する国土交通大臣意見.pdf
	国土交通大臣意見.pdf